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§ 10   

Boendeplan för särskilt boende för personer med 
funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2019 –2023 

Beslut 

Stadsdelsnämnden fastställer underlaget till den 

stadsövergripande boendeplanen för region innerstaden. 

 
Ärendet 

I kommunfullmäktiges budget för 2018 beslöts att 

stadsdelsnämnderna/regionerna årligen ska ta fram en plan för 

att klara behovet av särskilt boende för personer med 

funktionsnedsättning enligt LSS och SoL. Arbetet samordnas av 

socialnämnden, som bearbetar redovisningen utifrån ett 

stadsövergripande perspektiv. Staden har delats in i fyra 

regioner där respektive region ska ta fram ett dokument där det 

gemensamma behovet av ombyggnation, avveckling, 

nyproduktion och inriktningar analyseras. Region innerstaden 

omfattar följande stadsdelsnämnder; Kungsholmen, Norrmalm, 

Södermalm och Östermalm. 

 

En långsiktig bedömning efter sammantagen beräkning av 

regionens befintliga resurser, planerade projekt och kommande 

behov av bostäder med särskild service visar att behovet av 

bostäder med sär-skild service enligt LSS inte kommer att 

tillgodoses fram till 2023. Den stadsövergripande boendeplanen 

kommer att ligga till grund för nämndens fortsatta arbete och 

planering. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 11 februari 2019. 

Dnr 2019-82-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Andrea Ström m.fl. (M), Mats Hasselgren m.fl. (L), Vivianne 

Gunnarsson m.fl. (MP), Caroline Blomberg m.fl. (C), Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S), Jaime Barrios m.fl. (V) och Göran Ek 

(SD) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande enligt följande. 

 

Vi vill lyfta behovet av att arbetet intensifieras kring bostäder 

med särskild service som säkerställer att uppskattade behov 

tillgodoses. Vi vill därför be förvaltningen i samverkan med 
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övriga berörda förvaltningar och stadsledningskontoret att 

återkomma med mer detaljerade underlag på vilka åtgärder som 

krävs för att säkerställa att behoven täcks framöver. 

 
Ersättaryttrande 

Stefan Swärd (KD) anmälde att om han hade tjänstgjort i 

nämnden hade han ställt sig bakom nämndens gemensamma 

uttalande. 

 

 

 

 

  

 

 


